
رکوردشکنی نرخ بهره بین بانکی 
نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۷ شهریورماه برای 
پنجمین هفته متوالی افزایش یافــت. بانک مرکزی در 
جدیدترین گزارش خود نرخ بهره بین بانکی را در هفته 
منتهی به ۷ شهریور با افزایش یک صدم درصدی به نرخ 
23/۷0 درصد رسید. بیشترین نرخ بهره سال گذشته 
مربوط به ۵ مهرماه ســال گذشته بوده که به نرخ 23/8 
درصد رســیده بود. بیشــترین نرخ بهره بین بانکی در 
ســال جاری نیز مربوط به 3۱ مردادماه، 23/69 درصد 
بوده است. نرخ سود بین بانکی در مردادماه سال جاری 
بــه ترتیــب در تاریخ هــای 3، ۱0، ۱۷، 2۴ و 3۱ مرداد، 
23/68، 23/۵۷، 23/۵9، 23/6۱ و 23/69 درصــد 
بود. این نرخ در تیرماه نیز نوســانی بود و در هفته های 
منتهی به 2۷، 20، ۱3 و 6 تیرماه به ترتیب برابر 23/63، 

23/62، 23/63 و 23/66 درصد اعلام شده بود.

احتمال افزایش تولید اوپک پلاس 
کاهش تقاضا و قیمت نفت برخی از تحلیلگران را در مورد 
ادامــه برنامه افزایش تدریجی اوپک پــلاس دچار تردید 
کرده اما منابع آگاه می گویند که برنامه افزایش تولید نفت 
ادامه می یابد. با توجه به کاهش تولید لیبی و تعهد برخی 
از اعضای اوپک برای جبران تولید اضافی، 6 منبع آگاه در 
اوپک به رویترز گفته اند که احتمالًا اوپک پلاس به برنامه 
خود برای افزایش تولید تدریجی از ماه اکتبر ادامه خواهد 
داد. قرار است 8 عضو اوپک پلاس از ماه اکتبر تولید خود 
را روزانه ۱80 هزار بشکه به عنوان بخشی از برنامه افزایش 
تدریجی تولید بالا ببرند تا پرونده برنامه کاهش تولید 2/2 
میلیون بشکه ای این گروه برای تنظیم بازار که از سال ها 
پیش آغاز کردند تا پایان سال 202۵ بسته شود. کاهش 
تقاضــا به ویژه در چین که بر قیمت نفت تاثیر کاهشــی 
داشته برخی از تحلیلگران را در مورد ادامه برنامه افزایش 

تدریجی اوپک پلاس دچار تردید کرده است.
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آیا باید همچنان خوشبین بود؟ �
تا اینجای گزارش هر آنچه که ذکر شد، نشان دهنده مزایایی بود که این کاهش 
شدید قیمت انرژی خورشیدی برای دنیا به همراه خواهد داشت. حال سوال اصلی 
این است که این خوشبینی ها درست است؟ آیا این روند کاهش قیمت واقعاً به نفع 
همه خواهد بود؟ پاسخ سوال کمی پیچیده است و به راحتی با بله و خیر نمی توان 
جواب داد. به طور خلاصه قیمت های منفی لزوماً اعداد و ارقام قبض های برق مردم 
را کاهش نمی دهد و برعکس می تواند جنبه های منفی زیادی را به همراه داشــته 
باشــد، از جمله مختل کردن ســرمایه گذاری های تجاری برای ساخت انرژی های 
تجدیدپذیر بیشتر. انجمن انرژی های سبز اسپانیا می گوید با کاهش شدید قیمت 

برق خورشیدی، سرمایه گذاران از این حوزه فراری شده اند.
بازارهــای بــرق اروپا تغییــر قابل توجهــی را تجربه می کنند زیــرا منابع انرژی 
تجدیدپذیر، به ویژه انرژی بادی و خورشیدی، به بخش بزرگتری از ترکیب انرژی این 
کشورها تبدیل شده اند. به گزارش اویل پرایس هفته گذشته قیمت برق در چندین 

بازار اروپایی از جمله آلمان به دلیل افزایش تولید برق تجدیدپذیر به زیر صفر رسید.
انتظار می رود در آلمان، تولید انرژی بادی به 22/۷ گیگاوات برسد که بالاترین 
میزان در چهار ماه گذشــته است. علاوه بر آن بر اساس گزارش بیزینس اینسایدر، 
تولیدکنندگان انرژی خورشیدی در دوره ای ۱0 روزه، مجبور به کاهش 8۷ درصدی 
قیمت ها در ساعات اوج تولید شده اند. در واقع، زمانی که تولید انرژی به اوج خود 
می رسد، قیمت برق به زیر صفر کاهش می یابد. به طور متوسط، قیمت دریافتی برق 
9/۱ یورو به ازای هر مگاوات ساعت بود که به میزان قابل توجهی کمتر از ۷0/6 یورو 
پرداخت شده در ساعاتی بود که تابش آفتاب کمتر است. کارشناسان بانک سوئدی 
SEB Research می گوینــد این اتفاق زمانــی رخ می دهد که حجم برق غیرقابل 

تنظیم تولیدی بزرگ تر از حجم تقاضا شود.
این افزایش تولید انرژی های تجدید پذیر شبکه برق را تحت تاثیر قرار داده و منجر 
به ثبت قیمت های منفی شده است. کارشناسان هشدار می دهند که این سناریو با 

ادامه گسترش تولید انرژی های بادی و خورشیدی در اروپا باز هم تکرار می شود.
گسترش سریع ظرفیت باد و خورشید در حال تغییر شکل چشم انداز انرژی این 
قاره اســت. در روزهایی که هر دو منبع تولید بالایی دارند بازار با انرژی ارزان قیمت 

اشباع می شود و قیمت ها را تا حدی کاهش می دهد که به منفی هم برسد.
آیا نباید خوشحال شد که قیمت انرژی چنین در حال کاهش است؟ شاید اگر 
درباره کشــورهایی در آفریقا، آمریکای جنوبی، جنوب آسیا و حتی برخی مناطق 
خاورمیانه صحبت کنیم، با شــنیدن چنین خبرهایی باید خوشــحال شد. قیمت 
کمتر برق و حتی قیمت منفی برای مناطق توسعه نیافته به معنی این است که مردم 
بتوانند روزهای بهتری را پشت سر بگذارند، به معنی تغییر سبک غذا پختن، تغییر 

نوع درآمد، و به طور کلی تغییر سبک زندگی برای ساکنان کشورهای جنوب صحرای 
آفریقا یا مناطقی مثل هند، عراق و افغانستان است. اما در اروپا وضعیت فرق خواهد 

کرد.
درحالی که کاهش شــدید قیمت انرژی در کوتاه مــدت برای مصرف کنندگان 
سودمند است، اما چالش های مدیریت یک شبکه انرژی را که به طور فزاینده ای به 

منابع تجدیدپذیر متناوب متکی است، برجسته می کند.
آژانس بین المللی انــرژی می گوید »بی ثباتی قیمت های عمده فروشــی برق 
تجدیدپذیر به وِیژه برق خورشــیدی، شــرکت های ســرمایه گذار را درباره درآمدها و 
ســرمایه گذاری های آتی با ابهام روبه رو خواهد کرد«. ابهام نســبت به درآمد در بازار 

سرمایه گذاری، به معنی خروج سرمایه گذار از این بازارها خواهد بود.
کارشناسان اقتصادی موج بی سابقه ایجاد و راه اندازی تاسیسات خورشیدی در 
سال گذشــته را عاملی می دانند برای تخریب قیمت انرژی در آلمان زیرا موجودی 
انرژی از میزان مصرف پیشی گرفته است. بیارن شیلدروپ، تحلیلگر ارشد در بانک 
SEB، می گوید: درحالی که ظرفیت کل خورشــیدی تا پایان سال 2023 به 8۱/۷ 

گیگاوات رسید، بار تقاضا تنها به ۵2/2 گیگاوات رسید.
و از همه جالب تر اینکه تفاوت بین این دو عدد در تابستان بیشتر می شود، زیرا 
تابســتان فصلی  است که تولید بیشتر و تقاضا کمتر می شــود )چون در اروپا مثل 
خاورمیانه در تابســتان وسایل سرمایشی مصرف انرژی را افزایش نمی دهند اما در 

زمستان وسایل گرمایشی باعث افزایش تقاضای انرژی می شود(.
اگر چنین روندی ادامه یابد و قیمت برق تولیدی بسیار کاهش یابد حتی به منفی 
برسد، ســودآوری ضعیف یا نبود سود در نهایت می تواند توسعه انرژی خورشیدی 
آلمــان را متوقف کند مگر اینکه دولت ها نه تنها در آلمان بلکه در بقیه کشــورهای 
اروپایی هم به دنبال ارائه یارانه به بخش انرژی باشند، یا به دنبال مشتریانی باشند 

خارج از اروپا که این برق تولیدی را از اروپایی ها بخرند.
راه سومی هم هست و آن تمرکز و سرمایه گذاری بر نصب و راه اندازی باتری ها و 
ارتقاء شــبکه ها و زیرساخت های برق است. این نوع سرمایه گذاری به مرور زمان در 
دســترس بودن »انرژی رایگان« را از بین می برد و قیمت های برق در ساعات روز را 
افزایش می دهد. درنتیجه اروپا شاهد رشد مجدد ظرفیت انرژی خورشیدی خواهد 
بود. اتحادیه اروپا تخمین می زند که ذخیره انرژی در این اتحادیه از ســال 2022 تا 
2030 باید بیش از ســه برابر افزایش یابد تا با پیش بینی های مربوط به ســهم 69 

درصدی انرژی های تجدیدپذیر در سیستم برق این اتحادیه مطابقت داشته باشد.
برخی کارشناســان خوشبین هستند. آنها بر این باورند که »درمان قیمت های 
منفی، قیمت های منفی است« و بازار به گونه ای تنظیم می شود که تاثیر قیمت های 
منفــی را کاهش دهــد. در این صــورت قیمت های منفی نبایــد خیلی هم مضر 

درنظر گرفته شوند. بلکه سیگنالی برای توســعه دهندگان هستند تا فناوری های 
انعطاف پذیرتری بسازند. از جمله همانطور که اشاره شــد راه اندازی ذخیره سازی 
انرژی در مقیاس بزرگ یا اینکه سهم وسایل نقلیه الکتریکی افزایش یابد: زمانی که 

قیمت ها پایین تر است، خودروها شارژ می شوند.
عدم تعادل عرضه و تقاضا نه موضوع جدیدی برای آلمان اســت و نه این کشور 
به تنهایی آن را تجربه می کند. بازار اروپا تا ســال گذشــته برای نصب ظرفیت های 
جدید انرژی خورشیدی رقابت کرده است، این اقدام پس از قطع عرضه گاز روسیه 
بــه این قاره ضروری بود. با این حال پیش از این هم مازاد عرضه انرژی ســبز اروپا، 
که حاصل تولید پنل های خورشــیدی، توربین های بادی و توسعه انرژی هسته ای 
ا ست، باعث افت قیمت برق شده بود. به عنوان مثال در سال 2023 بریتانیا رکورد 
2۱۴ ســاعت قیمت منفی انرژی را تجربه کرد یعنــی به طور میانگین بیش از نیم 
ســاعت در روز. فراوانی قیمت منفی برق در ســال 2023 نسبت به سال قبل از آن 
بیش از ســه برابر شد. در هلند و کشورهای شــمال اروپا به طور متوسط   در هر 2۴ 
ســاعت ۱ ساعت قیمت صفر یا منفی برق تجربه شــده بود. حال دو سوال مطرح 
می شود: سوال اول: اگر قیمت برق تولیدی منفی می شود چرا شرکت های برق از 
تولید برق دست نمی کشند؟ به هر حال قیمت های منفی نشان می دهد که آنچه 
می فروشــید ضایعاتی است که باید از شر آن خلاص شوید. جواب در این است که 
برای برخی از انواع ژنراتورها، مانند نیروگاه های هسته ای، خاموش شدن و راه اندازی 
مجدد گران  تمام می شود و هزینه بیشتری به همراه دارد. بنابراین، آنها مجبورند به 
تولید برق ادامه دهند، حتی اگر مجبور شوند آن را به قیمت پایین یا حتی با قیمت 
منفی بفروشــند. برخی برآوردها می گویند تعطیلــی و از کار انداختن یک نیروگاه 
هســته ای بیش از ۵00 میلیون دلار هزینه دارد. سوال دوم: چرا مصرف کنندگان 
لزوماً از قیمت های پایین سود نمی برند؟ زیرا مصرف کننده انرژی معمولًا انرژی را در 
ساعاتی نیاز دارد که خورشید غروب کرده است درحالی که قیمت برق در زمان تابش 
حداکثر خورشید منفی می شود. منفی شدن قیمت انرژی به این معنی نیست که 
شهروندان اروپایی در قبال مصرف برق پولی دریافت کنند؛ چون نرخ برق از پیش 
تعیین شده است. به عنوان مثال شهروندانی که از زمان حمله روسیه به اوکراین به 
دلیل کاهش گاز وارداتی اروپا از روســیه با قبض های بالای برق مواجه بودند هنوز 
هم این قبض ها را پرداخت می کنند زیرا قراردادهای تامین برق معمولًا قردادهایی 
طولانی مدت هستند. ســخنگوی انجمن خدمات محلی VKU آلمان می گوید: 
تنها مصرف کنندگانی که در پمپ حرارتی، شــارژر خودروی الکتریکی یا سیستم 
ذخیره سازی ســرمایه گذاری کرده اند، می توانند از قیمت های منفی سود ببرند. 
آنهایی که قراردادهایی با قیمت ثابت دارند، تنها زمانی تاثیر مثبت قیمت های انرژی 

منفی را احساس می کنند که میانگین قیمت های بازار در بلندمدت پایین بیاید.

رویداد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0301053001۸35 مورخ 1403/05/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ظریفه حبیبی فرزند ایرج بشماره شناسنامه ۲5۸5 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مساحت 90/7۲مترمربع در قسمتی از پلاک 44۶۸ فرعی از 9۲ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند 
رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۵۴۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0301053001971 مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب صادقی راد فرزند قدمعلی بشماره شناسنامه 1۸77 صادره از شهرری به مقدار 1۶3۸ 
متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای غلام صادقی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف: ۵۹۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030105300۲00۶ مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن نصیری فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه 155۸ صادره از شهرری به مقدار 3دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲030 مترمربع در قسمتی از پلاک 9۲ فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی آقای محسن قاسمی بختیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف: ۶۰۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030105300۲0۲۲ مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین قاسمی بختیاری فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 711 صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 104 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالک رسمی آقای حسین قاسمی بختیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۶۰۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030105300۲009 مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین قاسمی بختیاری فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 711 صادره از کهریزک مقدار 1۶۸00 
متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 9۲ فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای حسین قاسمی بختیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۶۰۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030105300۲010 مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا قاسمی بختیاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 04۸0735۸3۲ صادره از شهرری 
مقدار 1700 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 9۲ فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای حسین قاسمی بختیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۶۰۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030105300۲00۸ مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن نصیری فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه 155۸ صادره از شهرری مقدار 1500 متر 
مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 9۲ فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی آقای حسین قاسمی بختیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۶۰۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03010530019۶9 مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر صادقی قمی فرزند علی بشماره شناسنامه 04۸09۲41۶3 صادره از شهرری به مقدار 
۲۲50 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای غلام صادقی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۶۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03010530019۶۸ مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه صادق قمی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 757 صادره از کهریزک به مقدار 1۶37 
متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای غلام صادقی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۶/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۶/۲۶
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۶۱۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03010530019۶7 مورخ 1403/05/۲4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا صادقی قمی فرزند علی بشماره شناسنامه 0 صادره از شهرری به مقدار 11۲5 متر مربع 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0000 مترمربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی آقای غلام صادقی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
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